3. Preţul şi condiţii de plată 
3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat în Specificaţia de preţ a prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract constituie 21720,00 (douăzeci și una mii șapte sute 

douăzeci lei 00 bani) lei, inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești. 

3.4. Achitarea serviciilor Prestatorului se va efectua de către Beneficiar lunar în sumă de 

1810 (una mie opt sute zece) lei 00 bani, inclusiv TVA, prin virament bancar, în termen de 30 

(treizeci) de zile calendaristice din data recepționării facturii fiscale electronice (e-factura), emise 

prin ciclul lung. 

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar în baza facturii fiscale electronice (e-factura),